[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» апреля 2024 г.                                                                                                            № 164
О признании утратившими

силу некоторых постановлений

администрации сельского

поселения «Туръя»

 В соответствии со ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с принятием полномочий по вопросам владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Туръя» в соответствии с Решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21.06.2023 № 327                «О принятии части полномочий, органов местного самоуправления сельского поселения «Туръя»
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения «Туръя»:

- № 10 от 11.07.2023 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося, в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и  о внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации»;
- №  28 от 01.12.2023 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Туръя» от 28.06.2018 № 25 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Туръя», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владения и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, порядка его формирования, ведения и обязательного опубликования и его формы ведения»;

- № 31 от 25.12.2023 «О предоставление муниципального имущества в аренду».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Кузиванова Александра Ивановича.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте МР «Княжпогостский».
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                                А. Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ